

Cumhuriyet

GERİYE GİDİŞ
DEVAM EDİYOR

Türkiye Hazır Beton Birliği'nin (THBB) "Hazır Beton Endeksi, Ağustos 2022" raporuna göre, faaliyette geçen ağustosta yukarı yönlü hareket olsa da yılın başından bu yana inşaatın halen yönünü tayin edemediği görülüyor. Ağustos ayında "beklenti ve güven" endeksleri eşik değerinin altında kaldı. THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık şöyle konuştu: "Bu tablo hem mevcut durumda hem önümüzdeki dönemde inşaatla beklenen canlanmadan halen uzak olduğumuz anlamına geliyor. Yılın ikinci çeyreğinde negatif büyüyen inşaat sektöründe geriye gidiş devam ediyor." • Ekonomi Servisi

YENİAŞYA



İnşaatçılar tedirgin

TÜRKİYE Hazır Beton Birliği (THBB), inşaat ve bununla bağlantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durum ile beklenen gelişmeleri gösteren "Hazır Beton Endeksi" 2022 Ağustos Ayı Raporu'nu açıkladı. Rapora göre, faaliyette ağustosta yukarı yönlü bir hareket olmasına rağmen yılın başından bu yana inşaatın halen yönünü tayin edemediği görülmektedir. 2 ay üst üste faaliyette yükselişin görülmemesi sektörün ne yönde hareket edeceğinin belli olmadığına net bir göstergesidir. Raporun sonuçlarını değerlendiren THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, "Beklenti ve güvenin geçen yıla kıyasla düşük kalması, hem mevcut durumda hem de önümüzdeki dönemde inşaat sektöründe beklenen canlanmadan halen uzak olduğumuz anlamına gelmektedir. Yılın geride bıraktığımız ikinci çeyreğinde %7,6 büyüyen Türkiye ekonomisinde en çok küçülen sektör %10,9 ile inşaat. Tarım sektörü ile birlikte negatif büyüyen 2 sektörden biri olan inşaat sektöründeki geriye gidiş devam etmektedir" diye konuştu. Ankara - Recep Gören

KARAR.

Beton satışları
düştü inşaat durdu

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), her ay merakla beklenen inşaat ve bununla bağlantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durum ile beklenen gelişmeleri gösteren "Hazır Beton Endeksi" 2022 Eylül Ayı Raporu'nu açıkladı. Faaliyet Endeksi, ağustosta yukarı yönlü bir hareketin sonrasında eylülde yeniden eşik değerinin altına gerileyerek istikrarsız bir hareket gösterirken Birleşik Beton Endeksi, beklentideki yükselişe rağmen faaliyetteki azalmanın etkisi ile geçen ay ile aynı düzeyde kaldı. Rapora göre, Faaliyet Endeksi ağustosta yukarı yönlü bir hareketin sonrasında eylülde yeniden eşik değerinin altına gerilemiştir ve istikrarsız bir hareket göstermektedir. Eylül ayında, geçen ay olduğu gibi beklenti ve güven endeksleri eşik değerinin altında kalmıştır. Beklenti Endeksi ağustos ayındaki dip noktadan yükselişe geçmiş ancak eşik değeri aşamamıştır. Birleşik Beton Endeksi, beklentideki yükselişe rağmen faaliyetteki azalmanın etkisi ile geçen ay ile aynı düzeyde kalmıştır. - EKONOMİ SERVİSİ

Milliyet

Hazır betonda beklenti

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) her ay açıkladığı Hazır Beton Endeksi ile Türkiye'de inşaat sektörü ve bağlantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durumu ve beklenen gelişmeleri ortaya koyuyor. Hazır Beton Endeksi'nin 2022 Ağustos Ayı Raporu'na göre, faaliyette ağustosta yukarı yönlü bir hareket olmasına rağmen yılın başından bu yana inşaatın halen yönünü tayin edemediği görüldü. Ağustos ayında beklenti ve güven endeksleri eşik değerinin altında kaldı. Birleşik Beton Endeksi, 2 endekste azalmaya rağmen faaliyetteki yükseliş nedeniyle yukarı yönlü hareket etmiş ancak

eşik değerinin altında kalmaya devam etti. Raporun sonuçlarını değerlendiren THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, "Beklenti ve güvenin geçen yıla kıyasla düşük kalması, hem mevcut durumda hem de önümüzdeki dönemde inşaat sektöründe beklenen canlanmadan halen uzak olduğumuz anlamına gelmektedir" dedi. Faaliyet Endeksi'nin yükselmesine rağmen geçen yıla kıyasla gerilemiş olmasına da değerlendiren Yavuz Işık, "Bu durum hükümetin inşaatla yönelik almış olduğu tedbirlere rağmen sektörün daralmaya devam ettiğini bize göstermektedir" yorumunu getirdi.